2

	О проекте федерального закона № 907585-8 «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации» (в части совершенствования процедуры лицензирования предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами путем упразднения института лицензионной комиссии субъекта Российской Федерации)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 907585-8 «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации» (в части совершенствования процедуры лицензирования предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами путем упразднения института лицензионной комиссии субъекта Российской Федерации).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан

Ф.Х. Мухаметшин

[bookmark: _GoBack] г. Казань,
11 июня 2025 года

  № 332-VII ГС

Исп. Бекренева Л.М, тел. 2676353
O:\USERS\Организационное управление\Отдел по инфраструктуре\Д Л Я  Р А С С Ы Л К И  ДЕПУТАТАМ\1 до Комитета\7 созыв\2025\Июнь (в день Сессии)\ПостГС-ФЗ-Жилищ.кодекс.docx